年   月   日

小山市立中央図書館長 様

団 体 貸 出 利 用 申 請 書

団体貸出サービスを利用したいので、下記の通り申請いたします。

団体貸出の利用にあたっては小山市立図書館の諸規定を守り、指示に従います。

記

団 体 名

団 体 所 在 地
〒   －

電 話

代 表 者 氏名
ふりがな

団 体 の 構 成 大人      名  子ども（児童・生徒等）      名   合計      名

事 務 連 絡 者

氏名
ふりがな

               電話（ 自宅 ・ 携帯 ）

住所 〒    －

活動内容を具体的に記入してください。

活動拠点を記入してください。

【 図書館使用欄 】

新規 ・ 継続 ・ 記載事項変更

代 表 者  運転免許証  個人番号カード  健康保険証  その他（            ）

事務連絡者  運転免許証  個人番号カード  健康保険証  その他（            ）

登 録 場 所 1．中央   ２．（       ）分館   ３．BM（            ）

受付日      年   月   日 入力日     年   月   日 入力者

利用者コード

      ―

様式第３号